РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тында №

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Назначение и выплата ежемесячной

денежной выплаты семьям, имеющим детей-инвалидов в возрасте до 18 лет»

изменениями и дополнениями,
«Об организации

на основании
г. № 357 «О
предоставления

предоставления
ежемесячной денежной
в возрасте до 18 лет»

С целью приведения в соответствие с
внесёнными в Федеральный закон от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановления Администрации города Тынды от 1 а.02.2012
разработке и утверждении административных регламентов
муниципальных услуг», Администрация города Гынды
постановляет:

1. Утвердить административный регламент
муниципальной услуги «Назначение и выплата
выплаты семьям, имеющим детей-инвалидов
(прилагается).

2. Признать утративщими силу:
2.1. Постановление Администрации города Тынды от 18.09.2018 г. №1964

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты семьям,
имеющим детей-инвалидов в возрасте до 18 лет».

3 Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном
сайте Администрации города Тынды в сети интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации город^^Ть^ды по вопросам социальной сферы
и реализации общественных инициа'г||^озмснч'\^а 11. М.

'Г

Мэр города Тынды М. в. Михайлова